СОВЕТ  ШУХОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЗНАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   23.05.2025 г.                                                                                             № 18

         В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», ст.60.2.,ст.151 Трудового Кодекса РФ, Уставом Шуховского сельского поселения. Совет Шуховского сельского поселения РЕШИЛ:

   1.По совмещению должностей делопроизводителя Глебко Юлии Васильевны, за выполнение дополнительной работы по должности Главы Шуховского сельского поселения, установить доплату  в размере 21735,00 (двадцать одна тысяча семьсот тридцать пять) рублей 00 копеек с 01.05.2025 г.

  2.Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в «Шуховском муниципальном вестнике» и разместить в сети  «Интернет» на сайте Знаменского муниципального района- znam.omskportal.ru, на странице Шуховского сельского поселения.

Председатель Совета

Шуховского сельского поселения                                О.В.Веселова